様式第４号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

笠岡市長　　　　　　殿

申請者　所在地

　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

奨　励　金　交　付　申　請　書

　笠岡市定住化土地造成促進奨励金交付要綱第１０条の規定による奨励金の交付を受けたいので，笠岡市補助金等交付規則第１４条の規定により，次のとおり関係書類を添えて申請します。

記

　奨励金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

	認定日・認定番号
	　　年　　月　　日　　　　　　第　　　　　号

	認定土地の所在地
	笠岡市

（団地名を称する場合その名称　　　　　　　　　　　　　　　　）

	認定土地の造成工期
	　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	認定土地の販売開始日
	　　年　　月　　日

	認定土地及び社会基盤整備用地の造成経費
	千円（用地取得費を除く）

	上記のうち，認定土地に要した経費
	①公共用道路　　　　　　　　千円

②公　　　園　　　　　　　　千円

③緑　　　地　　　　　　　　千円

④広　　　場　　　　　　　　千円

⑤配水施設　　　　　　　　　千円

⑥下水道施設　　　　　　　　千円

⑦排水施設　　　　　　　　　千円

⑧その他　　　　　　　　　　千円

	上記のうち，社会基盤整備用地に要した経費
	⑨配水施設　　　　　　　　　千円

⑩下水道施設　　　　　　　　千円

	奨励金算出額
	⑪公共用道路寄附面積　　　　　　㎡×8,000円＝　　　　　　　円

⑫公園寄附面積　　　　　　　　　㎡×8,000円＝　　　　　　　円

⑬緑地寄附面積　　　　　　　　　㎡×8,000円＝　　　　　　　円

⑭広場寄附面積　　　　　　　　　㎡×8,000円＝　　　　　　　円

⑮配水施設寄附算定額　　　　　　円×50/100 ＝　　　　　　　円

⑯下水道施設寄附算定額　　　　　円×50/100＝ 　　　　　　　円

⑰排水施設寄附算定額　　　　　　円×50/100＝ 　　　　　　　円

	奨励金額

（⑪～⑰の合計）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（１万円未満切捨て）

（添付書類）

　　①　認定土地造成概要書（竣工図面添付のこと）

　　②　認定土地の面積を証する書類又はそれに代わるもの

③　公共用道路等及び配水施設の概要書（竣工図添付のこと）

　　④　寄附した公共用道路等の寄附年月日及び面積を証する書類

　　⑤　寄附した配水施設の寄附年月日及び算定額を証する書類

　　⑥　完了検査済証の写し

　  ⑦　寄附した下水道施設の寄附年月日算定額を証する書類